WEISSWEIN je 0,75
RIESLING SONNENGRUSS
Rheinhessen, samtig & fruchtig, trocken

FLICK GRAUBURGUNDER
Rheinhessen, harmonisch, trocken

LE BOIS CHARDONNAY
Frankreich, fruchtig & aromatisch, trocken

STEITZ GRAUBURGUNDER
Rheinhessen, nobles Aroma, trocken

GRUNER VELTLINER
Osterreich, exotisch & elegant, trocken

ASIO OTUS
Italien, elegant & harmonisch, halbtrocken

GRAUER BURGUNDER SCHUHMANN-NAGLER
Rheingau, erdige Honigtone, trocken

MAPU RESERVA CHARDONNAY
Chile,ausgewogen, trocken

WEISSER BURGUNDER RIFFEL
Rheinhessen, kurzweilig & angenehm, trocken

BARTH RIESLING CHARTA
Rheingau, eine Konigin des Weines, trocken

ROSEWEIN je 0,75 (

FORTANT MERLOT ROSE
Frankreich, charakterstark, feinherb

ROSAMUNDE, SPATBURGUNDER
Bayern, charakterstark, trocken

FORTANT MARINIERE ROSE
Frankreich, feinfruchtig, verfiihrerisch, trocken.

GRILLEHUS

22,50€

23,00 €

25,00 €

26,50 €

27,00 €

28,00 €

28,50 €

29,00 €

29,00 €

..5700€

26,00 €

28,00 €

..3400€

ROTWEIN je 0,75 |

FORTANT CABERNET SAUVIGNON TERROIR LITTORAL | 2016
Frankreich, holzige Note & vollmunding, trocken

FORTANT MALBEC| 2015
Frankreich, frische Wiirze, trocken

ASIO OTUS | 2019
Italien, sehr bekommlich, feinherb

MERLOT LERGENMULLER | 2019
Pfalz, fruchtig-wiirzig, trocken

MAPUCHE MERLOT | 2017
Siidafrika, Aromen von frischem Obst und Kirschen, trocken

DORNFELDER SAMT&SEIDE | 2019
Rheinhessen, geschmeidig, halbtrocken

RAMON BILBAO CRIANZA | 2019
Spanien, komplexe Aromen, trocken

MURATIE MELCK'S BLENDED RED | 2015
Siidafrika, feinstes Bouquet, trocken

SWARTLAND CABERNET SAUVIGNON | 2017
Pfalz, dunkle Fruchtaromen, trocken

BEEF & LIBERTY SHIRAZ | 2017
Australien, frisch, elegant & saftig, trocken.. .

PRIMITIVO SURANI | 2019
Italien, vollmundig, trocken

COTO DE IMAZRIOJA | 2012
Spanien, kraftig-wiirziger Nachhall, trocken

PRIMITIVO DI MANDURIA,, UNO DOC"| 2018
Italien, 96 Punkte, fruchtig-wiirzig, trocken

PRIMITIVO DI MANDURIA UNO RISERVA | 2014
Italien, zart & harmonisch, trocken

RAMON BILBAO GRAN RESERVADOCA | 2011
Spanien - Rioja, Spitzenwein, trocken. ...

Ursprung OBA | 2018
Pfalz, fruchtbetont & facettenreich, trocken

BRUNELLO DI MONTALCINO | 2014
Italien, high-class, trocken

25,00 €

27,00 €

28,00 €

28,00 €

32,00 €

24,00 €

....30,00 €

38,00 €

32,00 €

34,00 €

31,00 €

4500 €

30,50 €

46,50 €

59,00 €

56,00 €

69,00 €



